
Řeka lásky

Marie Rottrová

1. Zkoušej se mnou každou chvíli,
   projít línou řeku snů,
   uvidíš, až den se schýlí,
   najdem vodu kouzelnou,
   najdem řeku, jménem láska,
   která má jen jeden břeh,
   na něm až pak budem stát,
   můžeš říkat mám tě rád.
   Můžeš říkat slunci hřej,
   dlaním bílým teplo dej!
   
2. Spolu půjdem, řekou lásky,
   možná, že ten její proud,
   odpoví nám na otázky,
   které budou kolem plout.
   Až tvé oči modrou barvu vody
   v řece lásky budou mít,
   podle starých pověstí

   promění se ve štěstí,
   každý kousek bolestí a snů.

R: Řeky lásky proud kolem nás jde dál,
   přebroď řeku snů a přijdi blíž,
   mosty zpátky spal,
   Život půjde dál,
   svoje sny ty s láskou neztratíš.
   Řeky lásky proud kolem nás jde dál,
   přebroď řeku snů a přijdi blíž,
   mosty zpátky spal,
   život půjde dál,
   svoje sny ty s láskou neztratíš.

3. Řeka lásky konec nemá,

   věčně můžeš proudem jít,
   dokud nejsou, ústa němá,
   dá se její voda pít.
   Až tvé oči modrou barvu vody
   v řece lásky budou mít,
   podle starých pověstí
   promění se ve štěstí,
   každý kousek bolestí a snů.

R: Řeky lásky proud kolem nás jde dál... (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

